令和　　年　　月　　日

　　　長野県教育委員会教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

後　　援　　申　　請　　書

　下記のとおり行事を開催しますので、長野県教育委員会の後援をお願いします。

記

	行 　　事 　　名

	主 催 者 (団 体)

	開催日時 (期 間)

	開  催  会  場

	開催目的 (趣 旨)

	開催内容
（演目･展示内容･参

加範囲・出場(参加)

予定者数・出品予定

数・入場予定数等）

	経費負担
	入 場 料（１人）

	参加料(出品料､１人)

	共催申請先名

	他の後援申請先名

	後援を必要とする理由

	そ　　 の 　　他

(賞の交付､過去の経緯等)

	連絡先
	氏　  　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	住　  　所
	〒

添付書類

1 収支予算書（参加料、入場料等を徴収する場合）

2 団体の規約、役員名簿（申請団体が、任意団体（実行委員会等）の場合）

3 開催計画書（開催要項等）、前回の資料（プログラム、ちらし等）
4 講演会等における新型コロナウイルス感染症予防策の内容
5 講演会等の新型コロナウイルス感染症に係る開催可否の判断時期及び判断基準